檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：賴彥君

電話：(02)29603456 分機2782

傳真：(02)29690187

電子信箱：ao9068@ntpc.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：新北教體衛字第1060513105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：000H8UJVC）

主旨：檢送「新北市106年度學校護理人員11校聯合甄選」簡章1

份，請貴府(局)協助轉知所轄單位，請查照。

說明：

一、依據本市新莊區新莊國民小學106年3月17日新北莊新莊小

學字第1066621489號函辦理。

二、重要時程如下：

(一)初試報名：採現場報名審查及繳費方式辦理。

１、日期：106年（以下同）4月12日（星期三）上午8時

至下午4時止。

２、地點：新北市永和區秀朗國民小學（地址：新北市永

和區得和路202號）。

(二)初試：

１、時間：5月13日（星期六）8時20分起。

２、地點：新北市立三民高級中學（地址：新北市蘆洲區

三民路96號）。

6

1060054754

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/03/22

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)複試報名：採現場報名審查及繳費方式辦理。

１、日期：5月20日（星期六）上午10時至中午12時止。

２、地點：新北市永和區秀朗國民小學（地址：新北市永

和區得和路202號）。

(四)複試時間：6月4日（星期日）上午8時10分起。

(五)錄取公告時間：6月6日（星期二）18時前。

三、本簡章已公告於新北市板橋區海山國民小學網站首頁（ht

tp://www.hsps.ntpc.edu.tw/）最新消息「新北市 106年

度學校護理人員11校聯合甄選專區」。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府衛生局、中華民國護理師護士公會全

國聯合會

副本： 2017-03-22
00:58:28

本案依分層負責規定授權業務主管決行